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Editörden 

 

Antakiyat Dergisi,  5. sayısına ulaşmış bulunmaktadır.  Bu sayıda araştırma 

makaleleri,  çeviri çalışmaları ve kitap tanıtım yazılarını kapsayan zengin bir içerik 

bulunmaktadır.  Derginin bu sayıya ulaşıncaya kadar yayınlanmasında emeği geçen 

yazarlara,  hakemlere, editörlere, mizanpaj editörleri ve redaktörlere,  her türlü 

desteği sağlayan Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mehmet Ali KİRMAN’a teşekkür ederiz.  

Bu sayıda yer alan yazılar sırasıyla şöyledir: Yalçın ÇETİN’in kaleme aldığı  

“Kur’an’da ve Felsefede Hikmet Kavramı”  adlı bu çalışma,  Kur’an’ın hikmete 

yüklediği bazı anlamların, felsefedeki hikmete yüklenen anlamla benzer ve farklı 

yönlerini açıklamayı konu edinmektedir. Bu bağlamda Kur’an’daki ve felsefedeki 

hikmetin ortak noktalarına değinilerek, Doğu ve Batı filozoflarının hikmet hakkındaki 

görüşleri üzerinde durulmuştur.    

Talip DEMİR’in, “İslam-Tıp Etkileşiminin Sosyolojik Bir Ürünü Olarak Tıbb-ı 

Nebevi: Hz. Peygamber tarafından uygulanan tıbbî işlemleri, uygulandığı hâlde Hz. 

Peygamber’in itiraz etmediği tıbbî müdahaleler ile onun dinlediği, bildiği veya 

yasaklamadığı tıbbî usulleri ve bunlara dair zaman içinde oluşan alan yazını 

yorumlanıp ele alınmıştır. 

Tülin ÇORUHLU ve Aslıhan ERDOĞAN’ın “Bizans Dönemi Duvar 

Resimlerinden Örneklerle Bakire Meryem’in Giyim-Kuşamı” adlı çalışmalarında, 

Bizans dönemi dini mimarisindeki duvar resmi örnekleri bağlamında Bakire 

Meryem’in giyimi ile ilgili görüşler ortaya konulmaya çalışılmıştır. 

Dergimizin bu sayısında İngilizce makale de bulunmaktadır. Patrik Bandúr, 

“Perceptions on Syrian Refugees in Turkey” adlı makalesinde, Türk halkının 

Türkiye’de ikamet eden Suriyeli mültecilere yönelik algısını, hükümet yanlısı veya 

muhalefetten 161 katılımcıdan oluşan bir anket üzerinden tespit etmektedir. 

Şeyma KARALAR, “Fuat Sezgin’in İslam Bilim Tarihi Çalışmalarında Astronomi 

Örneği” isimli yazısında, Fuat Sezgin’in İslam Bilim Tarihi çalışmalarında İslam’ın ilk 

yıllarından başlayarak 16. yüzyılın sonuna kadar devam eden astronomi örneği 

incelenmiştir. 

Harold G. KOENİG’in kaleme aldığı ve Talip DEMİR’in tercüme ettiği “Din ve 

Tıp II: Din, Ruh Sağlığı ve Sağlık Davranışları” adlı çalışma, birbirinden farklı 630'dan 

fazla veri temelli çalışma raporunu içermektedir. Bu bağlamda, din ile söz konusu 

değişkenler arasında tespit edilen ilişkilerin nedenleri tartışılmış ve bulgular ışığında 

birtakım sonuçlar çıkarılmıştır. 

Nunun Zainun bnt. Ahmad HİDAYET’in müellifi olduğu ve Recep BİLGİN’in 

tercüme ettiği “İmam Ahmet b. Abdurrahman el-Benna es-Sââtî’nin Kur’an ve Hadis 
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Çalışmalarına Katkısı” isimli çalışma, Sââtî’nin biyografisi, Kur’an ve hadis ilimleri 

alanına katkıları değerlendirilerek, ortaya konulmuştur. 

5. sayımız Harun TUNÇ’un hazırladığı “Kabul ile Red Arasında: İslamî 

Feminizm”, Ayşe Nur ARSLAN’ın değerlendirmesini yaptığı “İnsan ve Tanrı” ve Derya 

KÜLHAŞ’ın hazırladığı “Türkiye’de Din Anlayışında Değişim Süreci” olmak üzere üç 

adet kitabın tanıtım yazısı ve değerlendirmesi ile sona ermektedir. Yeni sayılarda 

buluşmak dileğiyle... 
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